CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal nº 499 de 16 de abril de 2019

COMUNICADO CMDCA/BB Nº 002 DE 2023 DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO  DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE BELMIRO BRAGA /MG

– MANDATO 2024-2027 – RESOLUÇÃO EDITALÍCIA Nº 001/2023 DE 31 DE MARÇO DE    2023 E

DIVULGAÇÃO DE PRÉ-CANDIDATOS EDITAL Nº 002/2023.

O C.M.D.C.A. – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 499  de 16

de abril de 2019, torna pública a DIVULGAÇÃO OFICIAL de PRÉ-CANDIDATOS deferidos.

Nº
Inscrição

Nome do (a) Candidato (a)

01 Carmem Lucia Eveling de Souza

02 Janice Maria Bezerra Bernardo

04 Eliane Aparecida Emidio

05 Rosiane da Silva

06 Jéssica Aparecida Rodolfo

08 Margarethe Aparecida Salgueiro

           09 Janete Maria da Costa Barbosa

10 Lorenna Souza Silva

11 Luiz Felipe de Almeida Souza

12 Gisele Bonfonte Rodrigues

13 Lucas Marão de Oliveira Azára

14 Ana Claúdia Moreira Souza de Jesus

15 Celiana Gonçalves Severo

16 Francilane Fátima da Glória Barbosa

Belmiro Braga, 06  de julho de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Belmiro Braga MG
Rua Joana Claudina, nº 329 – Fundos – Centro – CEP: 36.126.00

Belmiro Braga, MG – Tel.: (32) 3284-1198
E-mail: assistenciasocialbb@yahoo.com.br